СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

От 17.02.2021 г. Новосибирск № 99

О внесении изменений в пункт 3 статьи 64 Регламента Совета депутатов города

Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска

от 25.10.2005 № 118

В целях совершенствования организации работы Совета депутатов города

Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет

депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 статьи 64 Регламента Совета депутатов города

Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска

от 25.10.2005 № 118 (в редакции решения городского Совета Новосибирска

от 27.11.2006 № 397, решений Совета депутатов города Новосибирска

от 05.12.2007 № 782, от 06.02.2008 № 892, от 15.10.2008 № 1077, от 23.12.2009

№ 1506, от 02.11.2010 № 160, от 22.06.2011 № 409, от 01.02.2012 № 534,

от 22.02.2012 № 549, от 27.06.2012 № 657, от 28.11.2012 № 729, от 24.04.2013

№ 856, от 18.12.2013 № 1014, от 25.06.2014 № 1139, от 22.10.2014 № 1203,

от 24.06.2015 № 1387, от 28.10.2015 № 52, от 17.02.2016 № 162, от 24.05.2016

№ 220, от 21.12.2016 № 323, от 22.03.2017 № 380, от 25.04.2018 № 613,

от 23.10.2019 № 866, от 23.06.2020 № 1018, от 04.12.2020 № 59), следующие

изменения:

1.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«в) использует в своей речи заведомо ложную информацию.».

1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«Повторный призыв к порядку в отношении одного и того же депутата

осуществляется с занесением в протокол.».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета

депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

 Мэр города Новосибирска

Д. В. Асанцев  А. Е. Локоть